”נקודה טובה” לפרשת השבוע - רעיון מן הפרשה, במבט עכשווי

גליון ”נח” (גליון 2 שנת תשע”ה, א’ חשוון תשע”ה, 25/אוקטובר/2014)

ב”ה

”נקודה טובה” לפרשת ”נח” - שקיעתה של תרבות...

ההיסטוריון הבריטי פרופ' ארנולד טוינבי (נפטר 1975) פרסם ספר בן 12 כרכים ובו הוא ניתח את עלייתן ונפילתן של תרבויות שונות בהיסטוריה העולמית, תוך שהוא מנסה למצוא סיבתיות וחוקיות היסטורית לתופעות אלה.